
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Søknad om endring av tillatelse på lokalitet 39737 Vinterneset, NRS Settefisk, avd. Dåfjord 
 
På vegne av NRS Settefisk AS (heretter kalt NRS) søkes det herved om en endring av tillatelse til 
produksjon av settefisk i Dåfjord, Karlsøy kommune, gitt 07.03.2019 (2019/1663). 
 
Den bakenforliggende årsak til søknaden er at NRS ønsker å utnytte anleggets tekniske og biologiske 
kapasitet på en bedre måte. Oppdaterte beregninger har vist at anlegget har en betydelig høyere kapasitet 
enn tidligere forventet. Opprinnelig konsesjon gir en begrensing satt til 10 mill. sjøklar settefisk, som nå 
søkes økt til 15. mill. Dette vil innebære en tilhørende biomasseøkning fra 2.400 til 3.400 tonn årlig 
produsert biomasse.  
 
NRS ønsker i størst mulig grad å være selvforsynt med smolt til oppdrett på sine matfisklokaliteter i Troms 
og Finnmark. Med hensyn til beredskap for uforutsette hendelser, som for eksempel utslakting av liten 
matfisk, er det være viktig for NRS å ha en tilstrekkelig kapasitet for til å dekke opp for dette. Vi anser at 
en total produksjon av 15 millioner smolt i Dåfjorden vil kunne dekke dette behovet. En egenprodusert 
smolt nært våre lokaliteter i Troms og Finnmark vil også være i tråd med uttalte mål både fra politisk og 
forvaltningsmessig hold. 
 
Som det fremkommer av søknadsskjemaet med tilhørende vedlegg skal det ikke foretas noen endringer 
på anleggets fysiske størrelse, innhold eller infrastruktur (strøm, vannledninger, avløpsledninger eller 
adkomstveier) som vil være av betydning for den nåværende arealplanen. Det skal heller ikke tas ut mer 
ferskvann fra vannkilden Monsevatnet/ Vassbottelva enn opprinnelig omsøkt, slik at det ikke er behov for 
søknad om endring av vassdragskonsesjonen fra Norges Vasdrag og Energidiektorat (NVE) datert 
30.04.2019. 
 
Produksjonsøkningen er beskrevet i søknadens vedlegg, og vi har for oversiktlighetens skyld valgt å legge 
ved opprinnelig dokumentasjonsvedlegg fra forrige søknad, påført vannmerke for de delene av 
dokumentet som må oppdateres i henhold til produksjonsøkningen og tilhørende utslipp. Vi har så forfattet 
to dokumenter som beskriver oppdatert produksjonsplan og hydraulisk kapasitet samt oppdaterte 
beregninger av utslipp og effekt av slamanlegg. Anlegget er som kjent et moderne resirkuleringsanlegg 
(normalt forkortet til RAS-anlegg), og anleggets utslipp vil bli behandlet i et slamanlegg. Slammet vil bli 
håndtert av REMIX og deponert på et godkjent deponi for videre bruk.  
 
Til den opprinnelige søknaden ble det gjennomført strømmålinger, utslippsmodellering og 
miljøundersøkelser (kalt resipientgranskning av Rådgivende Biologer). Disse er vedlagt søknaden, og 
siden vår produksjon ikke er igangsatt har det ikke vært hensiktsmessig å iverksette trendovervåkning av 
resipienten i Dåfjorden. Dette vil bli påbegynt med en gang produksjonen og tilhørende utslipp starter opp.  
 
Kartgrunnlaget i vedlegget er identisk med opprinnelig søknad. Beskrivelse av internkontrollsystem og 
beredskapsplaner gir en oversikt over prosedyrer og rutiner, og hvis det er ønskelig kan dette 
demonstreres for saksbehandlere hos sektormyndighetene.   
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Med vennlig hilsen, 
 
På vegne av Norway Royal Salmon AS 

 

 

Liza-Mari Widnes Isaksen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


